
Kürbis-Mostsuppe
mit steirischem Kürbiskernöl

Rote Thaicurrysuppe
mit mariniertem Poulet 
und Wasabischaum

Mozzarella-Mangosalat
mit Avocados, Rispentoma-
ten, Büffelmozzarella

Vorspeisen & Suppen

CHF

CHF

CHF

CHF

Salat von gelben Linsen und Quinoa
mit karamellisierten Cashewnüssen
mit Schafkäse
mit Lachs CHF

6.90

8.90
12.90

7.50

8.90

Tempura von Gemüse
mit Randenrisotto, Rucola, 
gehobeltem Parmesan

Gefüllter Weizenwrap
mit gebratenem Poulet, Süsskartoffeln, 
Paprikahumus, Kraut, Mais, Avocadodip

Wolfsbarschfilet an 
Safranschaum
mit Erbsen-Kartoffelstock, 
Chillispaghettis

Kalbsschnitzel mit Kartoffel-
Lauchsalat
und Gemüse oder Pommes und Blattsalate

Gebratenes Rindsfilet
vom Angus
an Portweinsauce Kartoffelrösti, 
Gemüsevariation

Rinderburger 100% Beef
im gebackenen Bun, Salatgarnitur inside, 
Kartoffelwedges

Kichererbsen-Quinoaburger
im gebackenen Bun, Salatgarnitur inside, 
Süsskartoffelecken

Hauptgerichte

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

14.90

16.90

19.90

26.50

38.00

21.90

18.90

Desserts

Eingelegte Rumtopffrüchte
mit Vanilleeis

Hausgemachtes Nutellamousse
mit Creme Brulee

Hausgebackene Pancakes
mit Blaubeeren und Kokoseis

CHF

CHF

CHF

7.50

8.90

7.90

Saisonales Menü

Pilzschaumsuppe
mit Sesamblätterteig

Zwiebelrostbraten vom Rind an Merlotsauce
Bratkartoffeln, Speckbohnen, knusprige Röstzwiebeln

Maronen-Schokoladenkuchen
mit karamelisierten Äpfeln

CHF 29.00

Bunte Blattsalate
mit angemachten Rohkostsalaten, 
Ei und gerösteten Kernen
Wahlweise mit Balsamico oder 
französischem Dressing

CHF 6.90

Beef Tartar
kleine Salatgarnitur
Roggen oder Toastbrot

CHF 12.90

Fleischherkunft:
Kalb:		  Schweiz
Rind:		  Australien
Poulet:		  Schweiz / Deutschland
Schwein:	 Schweiz

Alle Preise verstehen sich inklusive der 
gesetzlichen Mehrwertsteuer


